

امتحانات پایان ترم دانشگاه آزاد «حضوری» شد



دستگاه اطلاعاتی اتفاق رخ داده در مراسم چهاردهم خرداد را دنبال کند



هشدار امیرعبداللهیان به شورای حکام آژانس



دولت سیزدهم توجه بیشتری به معیشت مردم داشته باشد



آژانس ابزار سیاسی کاری غرب نشود

بعید می‌دانم آژانس بخواهد با صدور قطعنامه‌ای علیه ایران با اعتبار خود بازی کند غربی‌ها می‌خواهند از طریق آژانس فشار مضاعفی بر ایران وارد کنند

اقساط بدهی مالیاتی واحدهای صنفی به ۶۰ ماه افزایش یافت

تقسیم بدهی مالیاتی واحدها از ۳۶ ماه به ۶۰ ماه افزایش یافت معاونت بهبود کسب و کار نرخ تسبیح اتصال این اقدامات است واردات ماشین آلات معدنی باز شود، اما تولید کنندگان دچار چالش نشوند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

عمل به گفتار، لازمه ایجاد ارزش آفرینی و توسعه



در مصاحبه اختصاصی با رئیس هیات مدیره شرکت راهداران بن پلیمبر عنوان شد:

تازه‌های فبر

کدام کالاها بیشتر قاچاق می‌شوند؟

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران گفت که اردیبهشت امسال ۷۱۲۵ مورد بازرسی در زمینه کشف کالای قاچاق انجام شده که بیشترین کشفیات در حوزه لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم یدکی خودرو، سیگار و مواد دخانی بوده است.

سعید محمدی پور در گفت‌وگو با ایسنا، از برگزاری ۵۶ هزار و ۴۰۸ مورد بازرسی در اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: با توجه به تغییر نظام پرداخت یارانه‌ها، بازرسی‌هایی با هدف بازرسی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای، انبارها، سوپر مارکتها و نظایر آن در سراسر کشور انجام شد و بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی در استان تهران نیز افزایش یافت که در این راستا تعداد ۶۶۶۷ پرونده تخلف به ارزش ۱۶۷۷ میلیارد تومان در معاونت نظارت و بازرسی سازمان صمت تهران تشکیل و جهت بررسی و تعیین تکلیف به مراجع ذی صلاح ارجاع شد.

به گفته وی در این بازه زمانی ۷۱۲۵ مورد بازرسی در زمینه کشف کالای قاچاق انجام شد که بیشترین کشفیات در حوزه لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم یدکی خودرو، سیگار و مواد دخانی بوده است.

محمدی پور با بیان اینکه در اردیبهشت ماه تعداد ۵۰۴۷ مورد گشت مشترک بازرسی با تشکیل ۱۴۴۸ پرونده تخلف با همکاری فرمانداری‌ها اتفاق افتاد، بسیج اصناف، تزییرات حکومتی، جهاد کشاورزی و شرکت شهرک‌های صنعتی در استان تهران انجام شده است، تصریح کرد: درباره نظارت بر سامانه جامع انبارها نیز در این بازه زمانی تعداد ۳۷۰ بازرسی انجام و ۲۸۰ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۶۸۰ میلیارد تومان در استان تشکیل شده است.

وی با اشاره به دریافت ۶۹۵۲ مورد شکایات به صورت حضوری و تلفنی، از مردم خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، مراتب را به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند.

عمل جزئی که هزینه اعلام شده از سوی بیمارستان حدود ۱۰ میلیون با بیمه است، می‌گویند که یک سکه می‌گیرند تا عمل کنند.

کارت به کارت کن تا آزمایش بگیرم

فرد دیگری نیز می‌گوید که برخی از پزشکان فقط ویزیت را با کارتخوان انجام می‌دهند و پزشکی به او گفته که برای انجام آزمایش، هزینه را کارت به کارت کند تا از او آزمایش بگیرد.

درخواست سکه برای عمل زانو

شخص دیگری نیز گفته است که از آنجا که تهیه دلار برای همه خیلی راحت نیست، برخی از پزشکان در خواست طلا می‌کنند و این فرد اعلام کرده که پزشکی برای جراحی زانو از او سکه خواسته است.

پزشکان فقط پول نقد قبول می‌کنند

بیماری از تجربه مراجعه به مطب دکتر می‌گوید که منشی مطب شماره دکتر را برای کارت به کارت می‌دهد و پول نقد و استفاده از کارتخوان را قبول نمی‌کنند. یا شخص دیگری اعلام کرده که به هر دکتري که می‌رود، فقط پول نقد قبول می‌کنند و با داشتن کارت نیز او را به گرفتن پول نقد از عابر بانک هدایت کرده است.

از درخواست سکه و دلار تا استفاده نکردن از کارتخوان

فرار مالیاتی پزشکان به روایت مردم

مطرح می‌شد که تازه‌ترین اعلام سازمان امور مالیاتی به ایسنا نیز این موضوع را تایید کرد زیرا طبق اعلام این سازمان، عمده گزارش‌های مردمی از فرار مالیاتی به استفاده نکردن اصناف به‌خصوص پزشکان و مراکز درمانی از کارتخوان مربوط می‌شود که مردم را به استفاده از سایر روش‌ها برای پرداخت هزینه‌ها چون کارت به کارت هدایت می‌کنند.

در این زمینه، سازمان امور مالیاتی از ارسال پیامک اخطار به پزشکان در راستای استفاده نکردن از کارتخوان خبر داده و تاکید کرده است که در صورت تکرار این اتفاق، برخورد جدی با آنها صورت خواهد گرفت.

اما یک نکته مهم در اظهارات مدیر دفتر بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی این است که در موارد انگشت‌شماری دیده شده که برخی از مراکز درمانی و کلینیک‌ها افراد را به خرید دلار برای پرداخت هزینه خدمات درمانی وادار کرده‌اند و حتی یک بیمارستان از کارتخوان یک رستوران استفاده می‌کرده است.

فردی گفته که برخی از پزشکان برای یک سازمان نظام پزشکی: گرفتن دلار برای حق ویزیت واقعیت ندارد این موضوع با واکنش‌های زیادی همراه شد که سازمان مالیاتی نیز در پی آن تاکید کرد که درخواست ارز یا سکه از سوی برخی پزشکان فقط ۲ تا ۳ مورد بوده و سازمان امور مالیاتی با آن‌ها برخورد جدی می‌کند. اما سازمان نظام پزشکی این موضوع را رد کرد و گفت: این سازمان پیگیر نصب کامل کارتخوان در مطب پزشکان در سراسر کشور است.

با اینکه اعلام سازمان مالیاتی حاکی از ثبت بیشترین شکایات مردمی از فرار مالیاتی پزشکان و درخواست غیرریالی برخی از مراکز درمانی است اما سازمان نظام پزشکی درخواست دلار به عنوان حق ویزیت را رد کرده، در ادامه این گزارش برخی از گزارش‌های مردمی اعلام شده به ایسنا و البته کامنت‌هایی که در اخبار مربوطه در مورد فرار مالیاتی اصناف به‌خصوص پزشکان مطرح شده، آمده است.

فردی گفته که برخی از پزشکان برای یک

تازه‌های فبر

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: برنامه بانک مرکزی برای ایجاد آرامش در بازار ارز

رئیس کل بانک مرکزی گفت: انتشار اوراق ارزی پروژه‌ای است، یعنی پروژه‌ای برای این اوراق تعریف می‌شود که هم درآمد ارزی و هم بازده قابل قبول داشته باشد تا بتواند بازپرداخت را هم ارزی انجام دهد.

دکتر علی صالح‌آبادی در گفت‌وگو با ایرنا درباره نوسان بازار ارز و چگونگی مدیریت آن گفت: بیشترین ذخیره ارزی اسکناسی را در تاریخ کشور داریم بنابراین از نظر برقراری تعادل عرضه و تقاضا در بازار ارز مشکلی نداریم و «از همه ظرفیت‌های بانک مرکزی برای برقراری آرامش در بازار ارز» استفاده می‌کنیم.

وی ادامه داد: در بحث تقاضا تلاش داریم افرادی که در بحث ارز تقاضای واقعی دارند، در بازار نیما و شکل ارزی پوشش کامل داده شوند.

رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به این پرسش ایرنا که نرخ سود اوراق ارزی که قرار است به زودی منتشر شود چقدر است، اظهار داشت: این اوراق ارزی در قالب پروژه‌ای است یعنی نخست پروژه تعریف و سپس اوراق ارزی برای تأمین مالی آن پروژه منتشر می‌شود.

دکتر صالح‌آبادی با اشاره به مشخص بودن زمان پروژه ادامه داد: زمان معمولاً دو یا سه سال است و سررسید اوراق بسته به پروژه‌ای که تعریف می‌شود، خواهد بود. تأمین به شکل ارزی است یعنی تأکید می‌شود که بازپرداخت هم اصل و هم سود، ارزی خواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: پروژه‌ای تعریف و انتخاب می‌شود که حتماً درآمد ارزی و بازده قابل قبولی داشته باشد که بتواند بازپرداخت آن را به شکل ارزی انجام دهد.

بدینوسیله درگذشت سید محمود دعایی مدیر مسئول روزنامه اطلاعات را تسلیت عرض نموده و شادی روح آن شخصیت عالی مقام و تاثیرگذار در فرهنگ و ادب کشور را از درگاه حق خواستاریم و صبری جزیل را برای خانواده محترم ایشان و همکاران شان در عرصه رسانه و مطبوعات آرزومندیم.

«روحش شاد یادش مستدام»

از طرف مدیریت و کارکنان روزنامه عجب شیر

تعیین سقف ۳ برابری برای افزایش مالیات مؤدیان

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان «حداقلی برای مالیات‌ها تعیین شده است و از سوی دیگر سقف افزایش را ۳ برابر این حداقل تعیین کردیم»، گفت: نسبت به سال گذشته همه ضرایب مالیاتی مربوط به اصناف نصف شده است.

به گزارش تسنیم، «داوود منظور» رئیس سازمان امور مالیاتی در خصوص گلایه اصناف در مورد افزایش شدید مالیات‌ها براساس اطلاعات درفاشی سازمان از دستگاه‌های کارخوان (بعضاً تا ۱۰۸ برابر) گفت: ما برای هر کدام از مؤدیان، یک سقف سه‌برابری نسبت به حداقل تعیین‌شده در نظر گرفتیم، به‌طور مثال اگر کسی در گذشته ۲۵ میلیون تومان مالیات پرداخت می‌کرده است، براساس تراکنش‌ها، اطلاعات فروش و خریدی که ما از مؤدی در سامانه‌ها ثبت کردیم، حداکثر مالیات مؤدی برابر ۷۵ میلیون تومان خواهد شد.

وی در ادامه گفت: براساس جلسه‌ای که با اصناف داشتیم و گلایه‌هایی که بیان شد، اصلاحاتی در سامانه سازمان امور مالیاتی طی چند روز اخیر انجام شده است. طی روز گذشته ۱۰۰ هزار نفر را داشتیم که مالیات‌های خود را پرداخت کردند.

رئیس سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: افزایش شدید تشخیص مالیات‌ها که طی روزهای ابتدایی رخ داد، به این دلیل بود که ما سقفی برای رشد مالیات‌ها تعیین نکرده بودیم و تمام تراکنش‌ها را مبنای محاسبات قرار دادیم. هرچند رئیس اتاق اصناف نیز ذکر کرد که «کسب‌وکار و خریدوفروش انجام شده است اما آمادگی نداریم که ناگهان به‌جای یکمیلیون تومان، پنجاه میلیون تومان مالیات پرداخت کنیم».

وی گفت: به‌روی تراکنش‌های بانکی مالیات دریافت نمی‌کنیم، به این معنا که شما ممکن است پولی به کسی داده باشید، چک کشیده باشید یا قرضی داشته باشید، در نتیجه ما اصلاً بر عملیات تراکنش بانکی مالیات محاسبه نمی‌کنیم، آنچه مبنای قرار گرفته است ورودی به دستگاه‌های کارخوان است. واریز به کارتخوان به‌معنای فروش و درآمد است.

منظور با بیان اینکه «با وجود این، برای آنکه مراعات اصناف را کنیم و بتوانیم رضایت مؤدیان را نیز تأمین کنیم برای افزایش مالیات‌ها سقف تعیین کردیم»، گفت: حداقلی برای مالیات‌ها تعیین شده است و از سوی دیگر سقف افزایش را سه‌برابر این حداقل تعیین کردیم، کسانی که اعتراضی در این خصوص دارند می‌توانند اظهارنامه ارائه کنند. وی در خصوص ضرایب مالیاتی اصناف گفت: نسبت به سال گذشته همه ضرایب نصف شده است. به‌روی مالیات‌ها نیز برای همه مؤدیان سقف تعیین شده است تا مالیات‌ها از یک ضریبی بیشتر افزایش پیدا نکنند. مؤدیان می‌توانند وارد سامانه شوند و اطلاعات را مجدداً بررسی کنند.

با رصد ۱۰۰۰ اداره در تهران

برق ادارات پرمصرف قطع می‌شود

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: مصرف برق بیش از ۱۰۰۰ اداره در تهران رصد شده و درباره لزوم رعایت مصوبه هیات وزیران و کاهش حداقل ۳۰ درصد مصرف برق راهنمایی شدند. برق اداراتی که رعایت نکنند از روز سه شنبه، ۱۷ خرداد قطع خواهد شد.

رامین پوریا در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه پایش مصرف برق ادارات از ابتدای سال آغاز شده است و باتوجه‌به اینکه همه ادارات تهران مجهز به کنتور هوشمند هستند، ما از این امکانات هوشمند استفاده کرده و مصارف آنها را به‌صورت آنلاین رصد و کنترل می‌کنیم.

وی با بیان اینکه طبق مصوبه هیات وزیران مصرف برق ادارات بعد از ساعت کاری ۶۰ درصد و در زمان اداری باید ۳۰ درصد کاهش یابد، گفت: این طرح به دلیل کمبود در تأمین برق اجرایی نمی‌شود بلکه هدف مدیریت مصرف در ادارات است. پوریا با بیان اینکه هفته آینده یک مانور سراسری در بخش اداری تهران پیش‌بینی شده تا همه اداره‌ها در یک روز مورد پایش میدانی در باره میزان مصرف قرار گیرند، اظهار کرد: سیاست‌های مدیریت مصرف در حال اجراست و امیدواریم امسال با کمترین چالش پیک را پشت سر بگذاریم.

به گفته مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ درخواست ما از همه مشترکان این است که در گذر از این پیک همراهی لازم را داشته باشند.

فایل پی دی اف

و صفحات روزنامه را

در کانال تلگرامی ما

مشاهده نمائید

@Ajabshirnewspaper

معاون هماهنگی و محیط کسب‌وکار وزارت صمت گفت: مطابق یکی از مصوبه‌های سران قوا، تقسیط بدهی مالیاتی واحدها از ۳۶ ماه به ۶۰ ماه افزایش یافت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید مهدی نیازی معاون هماهنگی و محیط کسب‌وکار وزارت صنعت، معدن و تجارت در نشست به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. برنامه وزارت صمت برای کنترل قیمت‌ها چیست؟

جنگ روسیه و اوکراین موجب شد تا قیمت بسیاری از کالاها در سطح جهان افزایش یابد و امروز در مقایسه با دی و بهمن پارسال، رشد قابل توجهی در قیمت‌های کالاهای صنعتی، انرژی، غذایی و ... شاهدیم که چالش بزرگی برای همه کشورها از جمله ایران به وجود آورد.

وزارت صمت از پارسال برنامه‌های حمایتی را طراحی کرد که بخش قابل توجهی از آن‌ها در ستاد اقتصادی دولت به تصویب رسید. بخشی باید در هیات وزیران تصویب شود و برخی دیگر نیز نیاز به مصوبه سران قوا دارد. چه اقداماتی از طرف دولت برای کمک به پرداخت مالیات‌ها ایجاد شده است؟

مطابق یکی از مصوبه‌های سران قوا، تقسیط بدهی مالیاتی واحدها از ۳۶ ماه به ۶۰ ماه افزایش یافت.

مطابق مصوبه دوم سران قوا، اگر بنگاهی برای ورود به بازار سرمایه اقدام کند صرفاً

اقساط بدهی مالیاتی واحدهای صنفی به ۶۰ ماه افزایش یافت



حساب‌های مالیاتی سه سال گذشته آن توسط سازمان بورس بررسی خواهد شد که به ورود بنگاه‌ها به بورس کمک می‌کند. مطابق مصوبه سومی که از سران قوا گرفته شد، اگر بنگاه یا فردی در بخش تولید نسبت به تأمین مالی در بازار یا تولید اقدام کند، تا ۱.۲ برابر نرخ عقود مشارکتی از مالیات معاف خواهد شد که مشوقی برای هدایت نقدینگی به سمت تولید خواهد بود. ساختار جدید وزارت صمت چه برتری نسبت به ساختار قبیل دارد؟ من ۱۵ سال در این وزارت خانه بودم و تشکیل شدن یا نشدن معاونت تأییدی بر توجه به آن نیست، قبلاً این موضوع منفک بود

برنامه ارتقا تولید دانش‌بنیان وزارت صمت هفته گذشته منتشر شد که نتیجه تعریف رویکرد مشترک بین ما و معاونت علمی و در راستای تحقق شعار سال بود. در ۲۰ حوزه باید عمل کرد داشته باشیم، ابزارهای مورد نیاز هم در برخی موارد تعیین شده و برخی در مرداد توسط دولت تصویب خواهد شد. توافقاتی هم با بخش‌هایی از جمله وزارت علوم و معاونت علمی صورت گرفته است.

این ابزارها موارد مختلفی دارد: تحقیق و توسعه، اعتبارسنجی، مشوق‌های مالی و بیمه‌ای، خرید محصولات فناورانه، تغییر برخی ضوابط و استانداردها، نظام قیمت گذاری برای حوزه‌های فناوری و نوآوری، تسهیلات خرید محصولات نوآورانه و بازنگری تعرفه‌ها برای محصولات دانش بنیان، صندوق‌هایی مثل صندوق خطر پذیر، زنجیره‌های به هم رسانی، تقویت شهرک‌ها برای فعالیت شرکت‌های دانش بنیان از جمله این ابزارها است. در حوزه‌هایی مثل ماشین آلات و تجهیزات، متاورس، صنایع خلاق و مواردی از این قبیل تمرکز خواهیم داشت.

با توجه به نیاز بخش معدن، واردات ماشین آلات معدنی در برنامه‌های وزارت صمت دیده شده؟ لازم است تا واردات ماشین آلات معدنی باز شود، اما تولید کنندگان دچار چالش نشوند. اختلافاتی وجود دارد که بعد از برطرف شدن آن سیاست داخلی وزارتخانه را اعلام کنیم.



پرداخت می‌کند. وی تصریح کرد: امید می‌رود مراکز درمان خصوصی ناباروری در استان بیش از پیش فعال شده و این مدیریت درمان بتواند خدمات خود را به زوج‌های نابارور در استان به طور کامل ارائه کند. چهارمحل و بختیاری دارای ۱۰ شهرستان و جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر است.

سند حمایت از بخش خصوصی ایرانی و قطری امضا می‌شود

رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر، با بیان اینکه بازار قطر بزرگ‌ترین بکر برای حضور تجار و بازرگانان ایرانی است، خاطرنشان کرد: مهم‌ترین سرمایه در جهان به‌منظور شرکت در اجلاس هشتم کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در دوچه، در دیدار با تجار و بازرگانان ایرانی در این کشور، با اشاره به قابلیت بالای بخش خصوصی در کشورهای همسایه، اظهار داشت: بخش خصوصی پتانسیل و نقش بسیار مؤثری در افزایش حجم معاملات و تبادلات دارد و می‌تواند در روابط اقتصادی دو کشور نیز تأثیرگذار باشد. وی با تأکید بر توسعه مناسب روابط ایران با همسایگان به‌ویژه روابط مثبت سیاسی دو کشور ایران و قطر، افزود: به‌طور قطع با این سطح همکاری دو کشور، مهم‌ترین هدف ایران پشتیبانی از بخش خصوصی ایرانی در توسعه روابط اقتصادی با قطر است.

رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر، با اشاره به اهمیت همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در استقبال مقام‌های رسمی این کشور، وارد شهر دوچه خواهد بود.

وزیر نیرو روز گذشته به منظور شرکت در هشتمین اجلاس مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر با استقبال مقام‌های رسمی این کشور، وارد شهر دوچه خواهد شد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی چهارمحل و بختیاری نرخ ناباروری کشور را در حدود ۱۹ درصد اعلام کرد و گفت: این نرخ در استان ما ۲۵ درصد است از این رو با توجه به ایلاخ سیاست‌های جمعیت در سطح کشور از سوی مقام معظم رهبری، سازمان تأمین اجتماعی اقدام به گسترش خدمات خود به زوج‌های نابارور کرده است.

فلاحي خاطرنشان کرد: در همین راستا در حال حاضر مدیریت‌های درمان تأمین اجتماعی به عقد قرارداد با مراکز ناباروری در سطح کشور بیش از ۹۰ درصد هزینه‌های درمان ناباروری را با تعرفه دولتی در مراکز دولتی و ۹۰ درصد هزینه‌های ناباروری را در مراکز غیردولتی و خیریه و خصوصی با تعرفه غیردولتی سالی سه بار در سال به صورت بسته‌های ۶گانه از جمله آی وی اف و میکرواینجکشن به روش‌های مختلف

هشتم کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور امضا خواهد شد.

به گزارش ایرنا، «علی‌اکبر محرابیان» در جریان سفر به قطر به‌منظور شرکت در اجلاس هشتم کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر در دوچه، در دیدار با تجار و بازرگانان ایرانی در این کشور، با اشاره به قابلیت بالای بخش خصوصی در کشورهای همسایه، اظهار داشت: بخش خصوصی پتانسیل و نقش بسیار مؤثری در افزایش حجم معاملات و تبادلات دارد و می‌تواند در روابط اقتصادی دو کشور نیز تأثیرگذار باشد.

وی با تأکید بر توسعه مناسب روابط ایران با همسایگان به‌ویژه روابط مثبت سیاسی دو کشور ایران و قطر، افزود: به‌طور قطع با این سطح همکاری دو کشور، مهم‌ترین هدف ایران پشتیبانی از بخش خصوصی ایرانی در توسعه روابط اقتصادی با قطر است.



وزیر نیرو با اشاره به نقش مؤثر تجار در افزایش حجم معاملات ایران و قطر، گفت: سند حمایت و پشتیبانی از بخش خصوصی ایرانی و قطری در اجلاس

دادستان تهران مطرح کرد:

ناایمن ترین بیمارستان کشور اخطار پلمب گرفت



آتش نشانی صادر شده است. وی اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد با امضا تفاهم نامه مشترک بین اداره کل راه و شهرسازی استان تهران، شهرداری تهران و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، مالک هر ساختمان که با تأیید سازمان آتش نشانی واجد وصف ناایمن باشد، مکلف گردد حداکثر ظرف دو هفته، علاوه بر ارتقا ایمنی و رفع خطر از ملک طبق دستورالعمل‌های آتش نشانی، تأییدیه نظام مهندسی از حیث ایمن بودن ملک از نظر سازه و... را هم اخذ و ارائه کنند. صالحی افزود: در رابطه با وضعیت

مدارس ناایمن مقرر شد برای تمام مدارس دولتی تهران شامل دو هزار و ۴۲۰ مدرسه، پرونده ایمنی تشکیل و آموزش و پرورش نسبت به اصلاح و ارتقا وضعیت این مدارس اقدام کنند.

دادستان تهران گفت: اداره آموزش و پرورش تهران مکلف شد فهرست و مشخصات تمام مدارس شهر تهران را در چهار سطح بحرانی، پرخطر، کم خطر و ایمن تهیه و به سازمان آتش نشانی و نظام مهندسی ارائه کند و بازدید مشترک و تهیه دستورالعمل مناسب با هر مدرسه با حضور اعضا این کمیته با اولویت ساختمان‌های بحرانی و پرخطر انجام

نماینده مردم شهر کرد: «افزایش حقوق حداقل بگیران تأمین اجتماعی» گامی مهم در کاهش فاصله طبقاتی است



نماینده مردم شهر کرد در مجلس شورای اسلامی گفت: اقدام دولت در «افزایش ۵۷ درصدی حقوق حداقل بگیران تأمین اجتماعی» اقدام مثبتی جهت کاهش فاصله طبقاتی و گسترش عدالت در جامعه است. احمد راستینه در گفت و گو با ایرنا در مورد افزایش ۵۷ درصدی حداقل بگیران مستمری بازنشسته و حرکت به سمت عادلانه کردن پرداخت ها گفت: مصوبه شورای عالی بلندی برای عادلانه کردن حقوق حداقل نماینده مردم شهر کرد در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: حداقل حقوق و مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی برای حداقل بگیران به ۵ میلیون ۵۸۰ هزار تومان رسید که این اقدام برای همسان سازی حقوق حداقل بگیران بر اساس مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی انجام شده است.

عضو کمیسیون فرهنگی با مثبت ارزیابی کردن اقدام دولت در این زمینه از وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی تشکر کرد و گفت: با

پیگیرهای فشرده حجت الله عبدالملکی مصوبه شورای عالی کار در مورد افزایش حقوق حداقل بگیران تأمین اجتماعی تصویب شد، بر اساس این مصوبه حداقل افزایش مستمری حقوق بگیران که زیر ۱۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند علاوه بر ۱۰ درصد، ۶۵۰ هزار تومان هم افزوده می‌شود و بالای ۱۰ میلیون تومان هم ۱۰ درصد افزایش حقوق خواهند داشت. راستینه با بیان اینکه این تصمیم دولت برای ایجاد کاهش فاصله طبقاتی، اقدام مثبت و مهمی بوده است، بیان داشت: امیدواریم در سالهای آتی با حرکت به سمت متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی با کارکنان، بتوانیم گام موفقی را که ارسال برداشتیم، ادامه دهیم و با کاهش فاصله طبقاتی، رضایت مندی و عدالت بیشتری را در جامعه پیاده کنیم.

تورم ترکیه به کجا رسید؟

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که ارقام تورم در ماه مه نشان می‌دهد که افزایش قیمت مصرف‌کننده روند نزولی دارد. به گزارش ایسنا، نرخ تورم سالانه ترکیه در ماه مه با سرعتی کمتر از حد انتظار افزایش یافت اما همچنان به بالاترین میزان در ۲۴ سال گذشته یعنی ۷۳.۵ درصد رسید که ناشی از افزایش قیمت مواد غذایی و انرژی بود. اردوغان در گفت‌وگو با اعضای حزب حاکم عدالت و توسعه (AK Part) گفت که دولت در حال کار بر روی راهایی برای کاهش مشکلات اقتصادی خانوارها و مبارزه با افزایش قیمت‌هاست. وی بار دیگر تأکید کرد که دولت از نزدیک روند قیمت‌ها را دنبال کرده و افزایش‌های سرسام‌آور را تحت پوشش قرار داده است. شاخص قیمت مصرف‌کننده ترکیه از پاییز گذشته افزایش یافته است زیرا لیر ترکیه پس از آنکه بانک مرکزی در سپتامبر چرخه تسهیل ۵۰۰ واحدی را آغاز کرد، تضعیف شد. با وجود کاهش مالیات بر کالاهای اساسی و پاره‌های دولتی برای قیوض آب و برق برای کاهش بار بوجه خانوار، قیمت‌ها افزایش یافته است. دولت می‌گوید: تورم تحت برنامه اقتصادی جدید خود کاهش می‌یابد، برنامه ای که نرخ بهره پایین را برای تقویت تولید و صادرات برای دستیابی به مزایای حساب جاری در اولویت قرار می‌دهد.

نورالدین نیاتی، وزیر دارایی و خزانه‌داری ترکیه به اعضای حزب عدالت و توسعه اظهار کرد که مبارزه با تورم اولویت اصلی برای دوره آینده است. نیاتی تقویت هماهنگی و ارتباطات در مبارزه با افزایش قیمت‌ها، سیاست‌های پولی مؤثر، رویکرد محتاطانه به امور مالی عمومی همچنین اجرای همه جانبه و مؤثر سیاست‌های کلان احتیاطی را ضروری دانست. بانک مرکزی جمهوری ترکیه (CBRT) پیش‌بینی تورم خود را برای سال جاری و سال آینده عمدتاً به دلیل افزایش قیمت کالاها و مشکلات عرضه اصلاح کرده است. اظهارات فرماندار شاهاب کوچی اوغلو در آوریل حاکی از این بود که تورم قبل از ژوئن به حدود ۷۰ درصد می‌رسد و تا پایان سال به ۴۲.۸ درصد کاهش می‌یابد.

بانک مرکزی نرخ بهره معیار خود را پنج جلسه سال جاری در ۱۴ درصد ثابت‌نگه داشته است. نیاتی همچنین گفت: شاخص‌های پیشرو نشان می‌دهد که اقتصاد چشم‌انداز مثبت خود را در سه ماهه دوم سال حفظ کرده است. تقاضا، تولید و صادرات قوی به ترکیه کمک کرد تا رشد اقتصادی سالانه ۷.۲ درصدی را در سه ماهه اول بهتر از حد انتظار داشته باشد.

در مصاحبه اختصاصی با رئیس هیات مدیره شرکت راهداران بتن پلیمر عنوان شد:

عمل به گفتار، لازمه ایجاد ارزش آفرینی و توسعه

پپروز شکوهی

به صورت مختصر، در مورد فعالیت‌ها و اهداف شرکت راه‌دان بتن پلیمر توضیحاتی ارائه نمائید؟
شرکت راه‌داران بتن پلیمر، از اولین روزهای تاسیس در زمینه راهسازی و راهداری بر اساس اندیشه خلاقانه در جهت ارائه کارهای نوین و تکرار نشده در خصوص ترمیم رویه های آسفالتی که از مشکلات مهم در امر راهداری می‌باشد، شروع به فعالیت کرد. از اهداف اصلی شرکت رفع ترک‌های ایجاد شده بر روی آسفالت است که وجود این ترک‌های ایجاد شده باعث می شود، در فصل بارندگی آب به لایه‌های پایین‌تر نفوذ نمایند و در اثر یخ زدگی و انبساط ترک‌ها را عمیق تر و عریض تر نمایند. اگر بتوانیم این ترک‌ها را با هزینه‌های اندک به موقع ترمیم نماییم، می‌توانیم جلوی هزینه‌های هنگفت را بگیریم.

در مورد علم فوتونیک توضیح دهید و بازار کار این رشته تحصیلی برای فارغ التحصیلان چگونه است؟
فوتونیک علم و فناوری تولید، انتقال، دستکاری و دریافت اطلاعات به وسیله نور است. واژه فوتونیک از فوتون به عنوان جزء تشکیل دهندهٔ یک پرتوی نوری برگرفته شده است. همان‌طور که در علم الکترونیک، الکترون ذره ایفا کننده غالب فرایندها است، در فوتونیک نیز بر هم کنش فوتون‌ها با مواد و یا انتشار آن‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد. از آنجایی که علم فوتونیک و کاربردهای آن در کشور ما، علم جدید و نوینی می‌باشد، هنوز جایگاه شغلی مناسب خود را در جامعه دست نیابوده است. به طور کلی می‌توان از مشاغل این حرفه به فعالیت در مخابرات، شرکت‌های خصوصی و ساخت تجهیزات لیزر و اپتیک اشاره نمود. در کل اوج تجلی علم فوتونیک می‌توان در تحقق سامانه‌ها و مدارات مجتمع نوری در مقیاس گسترده دانست. پیش‌بینی می‌شود که در سال‌های نه چندان دور پرزنده‌ها نیز به سمت نوری شدن و حتی تمام نوری شدن حرکت کنند.

به عنوان برترین دبیر فیزیک کشور در پانزدهمین جشنواره الگوهای برتر تدریس، اصلی‌ترین چالش‌هایی آموزشی کشور را چه چیزی می‌دانید؟
اصلی‌ترین چالش آموزشی کشور، فاصله عمیق بین گفته و عمل است و این فضاهای خالی باید پر شود تا شاهد رونق در کشور باشیم. به عنوان نمونه دانشجویان برق با وجود یادگیری مدارهای پیچیده در دانشگاه، قادر به سیم کشی ساختمان نیستند. لذا باید مطالب عملی و عینی را انتقال دهیم و تنها به مباحث درسی خشک و خالی بسنده نکنیم. آن چیزی که در جامعه ما کم رنگ شده است



میزان ارتباط دانشگاه و صنعت در هر کشور از شاخص‌های تعیین کننده توسعه یافتگی آن کشور به شمار می‌آید. در کشور ما ارتباط دانشگاه و صنعت به طور ریشه‌ای شکل نگرفته و عمدتاً مبتنی بر فعالیت‌های آموزشی تاکار آمد و ضعیف بوده است. یکی از مشکلات اساسی که تعامل دانشگاه با صنعت را به چالش کشانده است، ارائه دروس غیر ضروری و کارشناسی نشده به دانشجو می باشد. در دهه‌های گذشته تلاش‌های بسیاری برای بهبود این ارتباط انجام شده است.

زهرا لطفی، رئیس هیات مدیره شرکت راهداران بتن پلیمر، دانش آموخته‌ی مهندسی فوتونیک و از اساتید برتر فیزیک در پانزدهمین جشنواره الگوهای برتر تدریس است. ایشان با وجود این که از دانشگاه‌های خارجی پذیرش دریافت کرده بودند، در کشور مانده‌اند و به عنوان استاد دانشگاه توانسته‌اند موفق به ثبت اختراع بسته کمک آموزشی مفهوم انتگرال، کسب رتبه اول کشوری در زمینه ساخت خریا و ثبت دو مقاله علمی پژوهشی داخلی بشوند. در همین راستا گفتگویی را با وی ترتیب داده ایم که تقدیم می‌گردد:

بگذایم.

خلاقیت می‌باشد و مربیان باید اندیشه نوآورانه را به کودکان یاد بدهند. بیماری کنکور هم جای بحث خودش را دارد. چرخه‌های باطل در آموزش کشور که به نتیجه نمی‌رسند باید از بین بروند. یادمان باشد همه کشورهای توسعه یافته، اولین مرحله تغییر در زندگی را آموزش قرار داده‌اند.

نظام‌های انگیزشی که باعث شد تیم شما در اولین جشنواره سازه‌های ماکارونی دانش آموزی و دانشجویی شمالغرب کشور به‌عنوان مقام اول معرفی شود، چگونه است؟

هر تنبیری از تفکر نو شروع می‌شود. بنده در کلاس‌ها به صورت عملی ساخت یک موتور دستگاه را به اجرا می‌گذارم تا دانش آموزان به طور ساده با ساخت و تولید یک وسیله آشنا بشوند و ترس از تولید نداشته باشند. از عواملی که باعث شد گروه در مسابقات اول شود، تجربه کارهای عملی از نزدیک بود که بیشتر همکاران آن را وقت تلف کردن در نظر می‌گیرند. ماهی گیری را به بچه‌ها یاد بدهیم و راه اشتباه کردن را برای آن‌ها باز

شهر و شهر

عمل به گفتار، لازمه ایجاد ارزش آفرینی و توسعه

می شود، اما دریغ از علم بنیادی که کاربردی شده باشد. این در حالی است که صنعت ایران عاجز از بهینه‌سازی یک مدار ساده، یک قطعه یا شبکه است. صنعت مظلوم و عقب مانده ایران برای تلمین نیازهای علمی خود دست به دامان کیبی برداری از نمونه‌های قدیمی می زند. متأسفانه این مسائل در کاغذبازی اداری گم شده است و باید اقدام جدی انجام گیرد. تا زمانی که نتوانیم فاصله بین نظر و عمل را کم کنیم، کشور در چرخه توسعه و ارزش آفرینی نخواهد افتاد. از زمانی که در شرکت بتن پلیمر تریبز شروع به فعالیت کرده ام، متوجه مسائلی شدم که اصلاً در دانشگاه مطرح نمی‌شود. خوشبختانه شرکت در طول این سال‌ها توانسته است، ارتباط بین علم و صنعت را بهبود بخشد.

مهم‌ترین مشکلاتی که از دید شما برای یک بانوی موفق در جامعه ایرانی وجود دارد را بیان نمائید؟

متأسفانه در کشورهای در حال توسعه به بانوان کمتر اعتماد می‌کنند. جامعه ما بدون اینکه شناختی از حرفه و تخصص داشته باشد با نگاه تعصب آمیز به بانوان نگاه می‌کند. فضاهوت و فرهنگ‌سازی نادرست باعث می‌شود که بانوان همیشه در انتخاب‌های بعدی قرار بگیرند.

کلام آخر؛ اگر حرفی مانده که مطرح نشده و لازم است بیان شود را بفرمایید؟ و یا توصیه‌ای به همکاران خود دارید بفرمائید؟

در شرکت راه‌دان بتن پلیمر با وجود همه مشکلات، تجربه‌هایی به دست آورده ایم که منحصر به فرد می‌باشد. هر تلاشی در نهایت به یک نتیجه مطلوب خواهد رسید و اگر هم نشد شکست نیست و تجربه جدید محسوب می‌شود. با وجود اینکه بنده از دانشگاه کالابریای (Calabria) ایتالیا موفق به دریافت پذیرش شدم، ترجیح دادم در ایران بمانم و به آبادانی کشور بیاندیشم تا فرزندان مان در این سرزمین سربلند زندگی کنند. توصیه بنده به همکاران این است که با واقعیت‌های جامعه پیش روند. نیاز صنعت کشور را بشناسند و در جهت پیشبرد صنعت کشور قدم بردارند. همکاران فقط دنبال چاپ مقاله در مجلات علمی- پژوهشی خارجی نباشند و به کیفیت زندگی مردم هم توجه بکنند. اساتید باید وارد بطن جامعه بشوند و به صورت مستقیم در توسعه کشور نقش داشته باشند و همبای پیشرفت علم، صنعت کشور را نیز پرورز

کنند. دستگاه‌های دولتی باید در ساعات اداری ۳۰ درصد و غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به پارسال کاهش مصرف برق داشته باشند. به گزارش ایرنا، «ارش کردی» افزود: همه اداره‌های دولتی در تهران مجهز به کنتورهای هوشمند کنترل از راه دور شده‌اند که باعث روست پذیر شدن مصرف برق‌شان می‌شود و به این ترتیب مصرف آن‌ها از راه دور در مرکز کنترل برق تهران بزرگ رصد می‌شود. وی ادامه داد: اطلاعات این اداره‌ها هر پنج ثانیه یکبار به مرکز کنترل ارسال و در صورت نیاز برق آنها از راه دور قطع می‌شود. مدیرعامل توانیر درباره تغییر ساعات کاری اداره‌ها نیز گفت: طبق مصوبه دولت، اختیار تغییر ساعت‌های اداری به استانداران داده شده و تاکنون، تغییر ساعت‌های اداری در ۱۰ استان کشور که گرمسیر هستند، اجرایی شده است. وی خاطرنشان کرد: تغییر ساعت‌های سه‌گلی است که اداره‌ها قبل از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه تعطیل شوند تا در دوره اوج مصرف که از ساعت ۱۳ تا ۱۴ می‌شود تعطیل شده باشند.

کردی اضافه کرد: این طرح سبب تناسب‌بخشی به وضعیت ترافیک هم خواهد شد که مصوبه‌های اولیه آن در ۱۰ استان دیگر نیز تهیه شده است و احتمالاً در روزهای آینده، تعداد استان‌هایی که باید تغییر ساعات‌های بخش اداری را داشته باشند به ۲۰ استان می‌رسد.

مدیرعامل توانیر درباره بخش صنعت گفت: محدودیت‌هایی که سال گذشته ایجاد شد و خاموشی‌هایی که اتفاق افتاد، امسال تکرار نخواهد شد زیرا هماهنگی‌ها برای مدیریت بار در بخش صنعتی امسال با هماهنگی وزارت صمت و با رعایت برنامه‌های مدیریت بازار از مدت‌ها پیش آغاز شده است.

قیمت در تریبز تولید می‌کنیم.

در کنار کارهای اجرایی شرکت، در زمینه‌های دیگر هم به موفقیت‌هایی رسیده‌اید؟

موفق به ثبت اختراع وسیله کمک آموزشی شده‌ام که به درک مفهوم انتگرال برای دانش آموزان دبیرستانی سال آخر و دانشجویان سال اول دانشکده‌های فنی و ریاضی و فیزیک کمک می‌کند.

به نظر تان دانشگاه چقدر در مسیر موفقیت شما موثر بود؟ و ارتباط دانشگاه و صنعت را چگونه می‌بینید؟
باید وجود اینکه دانشگاه در مسیر موفقیت تاثیر دارد، اما باید شعار زدگی را کنار بگذاریم. دانشگاه باید با صنعت ارتباط برقرار کند. بنده حتی چندین بار به مسئولان دانشگاه توصیه کردم که اجازه بدهید با شرکت‌ها و کارخانه وارد مذاکره شویم و ساخت قطعات و مدارها را دانشجویان انجام بدهند. دانشگاه از نماین علم مورد نیاز صنعت تحیف کشور سرباز می‌زند. از نظر نظری در دانشگاه‌های ایران آپولو هوا

مدیرعامل توانیر:

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) با بیان اینکه تعداد استان‌هایی که باید تغییر ساعت‌های بخش اداری را داشته باشند به ۲۰ استان می‌رسد، گفت: دستگاه‌های دولتی باید در ساعات اداری ۳۰ درصد و غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به پارسال کاهش مصرف برق داشته باشند.

به گزارش ایرنا، «ارش کردی» افزود: همه اداره‌های دولتی در تهران مجهز به کنتورهای هوشمند کنترل از راه دور شده‌اند که باعث روست پذیر شدن مصرف برق‌شان می‌شود و به این ترتیب مصرف آن‌ها از راه دور در مرکز کنترل برق تهران بزرگ رصد می‌شود. وی ادامه داد: اطلاعات این اداره‌ها هر پنج ثانیه یکبار به مرکز کنترل ارسال و در صورت نیاز برق آنها از راه دور قطع می‌شود. مدیرعامل توانیر درباره تغییر ساعات کاری اداره‌ها نیز گفت: طبق مصوبه دولت، اختیار تغییر ساعت‌های اداری به استانداران داده شده و تاکنون، تغییر ساعت‌های اداری در ۱۰ استان کشور که گرمسیر هستند، اجرایی شده است. وی خاطرنشان کرد: تغییر ساعت‌های سه‌گلی است که اداره‌ها قبل از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه تعطیل شوند تا در دوره اوج مصرف که از ساعت ۱۳ تا ۱۴ می‌شود تعطیل شده باشند.

کردی اضافه کرد: این طرح سبب تناسب‌بخشی به وضعیت ترافیک هم خواهد شد که مصوبه‌های اولیه آن در ۱۰ استان دیگر نیز تهیه شده است و احتمالاً در روزهای آینده، تعداد استان‌هایی که باید تغییر ساعات‌های بخش اداری را داشته باشند به ۲۰ استان می‌رسد. مدیرعامل توانیر درباره بخش صنعت گفت: محدودیت‌هایی که سال گذشته ایجاد شد و خاموشی‌هایی که اتفاق افتاد، امسال تکرار نخواهد شد زیرا هماهنگی‌ها برای مدیریت بار در بخش صنعتی امسال با هماهنگی وزارت صمت و با رعایت برنامه‌های مدیریت بازار از مدت‌ها پیش آغاز شده است.

یک هشتم متقاضیان نهضت مسکن پول دادند

است.

مدیرعامل بانک مسکن توضیح داد: تعداد ۲۵۵ هزار و ۴۷۹ واحد در قالب ۲۱ هزار و ۹۴۹ پروژه به بانک برای انعقاد قرار داد معرفی شده که از این تعداد، ۷۹ هزار و ۹۰۰ واحد قراردادهایشان منعقد شده است و مبلغ تسهیلات منعقد شده ۲۷ هزار و ۱۴ میلیارد تومان است.

نهضت ملی مسکن در یک نگاه

بنابراین گزارش، قانون جهش تولید و تامین مسکن (نهضت ملی مسکن) مصوب ۱۷ مردادماه ۱۴۰۰ یکی از برنامه‌های کلان دولت سیزدهم محسوب می‌شود. دولت با تلفیق دو طرح «نهضت ملی مسکن» و «اقدام ملی مسکن» قصد دارد چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال احداث کند. بانک‌ها موظف شده‌اند سالیانه ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به طرح جهش تولید و تامین مسکن اختصاص دهند. طبق آخرین آماري که محمودزاده - معاون وزیر راه و شهرسازی - ارائه داده تا روز ۲۸ فروردین ۱۴۰۱ تعداد ۵۲۰ هزار واحد طرح اقدام ملی مسکن، ۳۲۱ هزار واحد نهضت ملی مسکن و ۱۰۸ هزار واحد طرح خودمالکی که برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی شده، در حال اجرا است. تا روز نهم خرداد ۱۴۰۱ برای ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد تامین زمین شده است. مجموعاً در دو طرح حمایتی نهضت ملی مسکن و اقدام ملی حدود ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر ثبت نام کردند که ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از شرایط لازم برخوردارند و تایید شدند.

رستم قاسمی - وزیر راه و شهرسازی وعده داده که تا پایان مردادماه ۱۴۰۱ تعداد ۲ میلیون واحد به مرحله اجرا برسد. وام این واحدها در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، دیگر کالانشهرها ۴۰۰ میلیون، مراکز استانها ۳۵۰ میلیون، سایر مناطق شهری ۳۰۰ میلیون و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان با نرخ سود حداکثر ۱۸ درصد تعیین شده است. طبق آخرین برآوردها قیمت هر متر مربع واحدهای نهضت ملی مسکن ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان خواهد بود و زمان ساخت پروژه ۱۸ تا ۲۴ ماه تعیین شده است.

ساعات اداری ۲۰ استان کشور تغییر می‌کند



وی ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی، ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه صنایع، باید در مدت چهار سال دولت سیزدهم به مدار بیایند. مدیرعامل توانیر با بیان این که ۸۲ درصد از نیروگاه‌هایی که قرار است به بهره‌برداری برسند، با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ساخته می‌شود، خاطرنشان کرد: از ابتدای تاریخ صنعت برق ایران تاکنون، فقط یک هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به مدار آمده بود، درحالی‌که در طول چهار سال آینده ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر جدید وارد مدار خواهد شد.

کردی همچنین درباره وضعیت تولید تجهیزات موردنیاز صنعت برق افزود: اکنون به خودکفایی نزدیک به ۱۰۰ درصدی در ساخت تجهیزات موردنیاز صنعت برق رسیده‌ایم و حتی شرکت‌های توانمند ایرانی توان تأمین کالاهای برقی موردنیاز سایر کشورها را نیز دارند. وی درباره تلفات شبکه‌های برق نیز گفت: تلفات در ذات شبکه‌های برق است و این تصور که می‌توان تلفات را به صفر رساند اشتباه است.

مدیرعامل توانیر خاطرنشان کرد: اکنون تلفات میزان شبکه‌های برق به زیر ۱۰ درصد رسیده است.

روزنامه سراسری عجب شیر

طرح یکپارچگی نظام صدور مجوز از تیرماه ۱۴۰۱ در اردبیل اجرایی می‌شود



استاندار اردبیل گفت: کسب رضایت در مسیر سرمایه‌گذاری و کاهش استعلامات و یکپارچگی نظام صدور مجوز از اول تیرماه اجرایی می‌شود تا با تسهیل‌گری در امور سرمایه‌گذاری شاهد ایجاد رغبت برای سرمایه‌گذاران نیز باشیم.

به گزارش تسنیم، سعیدحامد عاملی در دیدار با برخی مسئولان استان اردبیل اظهار داشت: تدوین اطلس سرمایه‌گذاری در استان مورد بررسی و تصویب نهایی قرار می‌گیرد و با توجه به حوزه سرمایه‌گذاری به عنوان اصلی‌ترین حوزه‌های مورد توجه مسئولان استانی و بانک‌ها درصدد هستیم در ابعاد مختلف سرمایه‌گذاران را مورد حمایت قرار دهیم.

وی بیان کرد: مشوق‌های سرمایه‌گذاری به نحوی است تا سرمایه‌گذاران غیربومی و بومی با انگیزه مضاعف در استان جزو اولویت‌های اساسی است که در این زمینه باید با ایجاد کارهای زیربنایی اقدامات لازم برای توسعه سرمایه‌گذاری در استان اردبیل با هدف تسهیل‌گری و زدودن قوانین دست و پاگیر مبنای کار باشد.

استاندار اردبیل بیان کرد: همراهی سرمایه‌گذاران بومی عمده سرمایه‌گذاری را در استان شامل می‌شود که بی‌شک حرکت‌های تحول‌آفرینی را در استان به دنبال خواهد داشت و این مسئله سبب ایجاد رغبت برای سرمایه‌گذاران غیربومی نیز خواهد بود که به همین منظور باید سرمایه‌گذاران را به طور ویژه مورد حمایت قرار داد.

عاملی تصریح کرد: حمایت از سرمایه‌گذاران و نیاز افزایش سرانه درآمد مردم با ایجاد بسترهای مناسب برای اجرای طرح‌های مختلف همچون صنعتی، کشاورزی و گردشگری امری لازم و ضروری است تا با رصد و پایش طرح‌ها شاهد اجرای طرح‌های مختلف در استان باشیم و با بازنگری در طرح‌های صنعتی و اقتصادی بر حرکت‌های موثر و تحول‌آفرین حرکت کنیم.

وی اظهار کرد: کسب رضایت در مسیر سرمایه‌گذاری و کاهش استعلامات و یکپارچگی نظام صدور مجوز از اول تیر ماه اجرایی می‌شود تا با تسهیل‌گری در امور سرمایه‌گذاری شاهد ایجاد رغبت برای سرمایه‌گذاران نیز باشیم که این مسئله به عنوان اولویت مهم و اساسی مطرح است و باید مورد توجه واقع شود.

عوارض ماندگار در بهبود یافتگان کرونا گزارش نشده است

یک متخصص عفونی گفت: تاکنون عوارض ماندگار در بهبودیافتگان کرونا گزارش نشده است. مجیدپور در گفت‌وگو با تسنیم، درباره احتمال باقی ماندن عارضه کبدی یا تنگی نفس بعد از بهبودی بیمار مبتلا به کرونا، اظهار کرد: این بیماری جدید است و هنوز نمی‌دانیم اثراتی که ایجاد می‌کند ماندنی است یا خیر اما تا اندازه ای که اطلاعات در دست است عوارض ماندگار از بیماری گزارش نشده است.

وی ادامه داد: البته لازم به ذکر است که درگیری کبد در این بیماری معمولاً وجود ندارد و در این مدت که از شیوع بیماری گذشته است تجربه ما هم آن را تایید می‌کند.

این متخصص عفونی درباره اینکه آیا حجم بالای استفاده از مواد ضدعفونی کننده مانند وایتکس می‌تواند باعث مشکل ریوی شود، گفت: در حال حاضر باید موبعات را اولویت بندی کرد، نکته مهم این است که ممکن است استفاده از موادضدعفونی کننده مانند وایتکس یا الکل عوارضی داشته باشد ولی مبارزه با بیماری مهمتر است و باید آن را همی کنیم.

مجیدپور افزود: اگر هم عارضه ای داشته باشد در برابر شدت و خطر این بیماری بسیار کم است و اگر به نحو صحیح که پروتکل استفاده از آن توسط کارشناسان از صدا و سیما جهت اطلاع مردم توضیح داده می شود هیچ مشکلی ایجاد نخواهد شد.

وی درباره اینکه آیا گذر زمان و گسترش ویروس کرونا می‌تواند باعث ضعیفتر شدن آن شود، گفت: این موضوع هنوز به صورت دقیق مشخص نشده ولی رفتار ما بسیار اهمیت دارد. اگر در این راستا تلاش کنیم و باعث پخش شدن ویروس نشویم هم میزان مبتلایان و هم میزان مرگ و میر کاهش می‌یابد. هرچند در این وضعیت ممکن است اپیدمی طولانی‌تر شود در عین حال ممکن است تا اواسط تابستان نیز با این ویروس درگیر باشیم.

تعداد قربانیان متروپل به ۴۱ نفر رسید

فرماندار ویژه آبادان گفت: آخرین آمارها از متروپل حاکی از جان باختن ۴۱ شهروند در زیر آوار است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان عباسپور گفت: آمار اعلامی از سوی پزشکی قانونی به سرعت از طریق رسانه‌های موق در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

فرماندار ویژه آبادان گفت: عملیات آواربرداری و امدادرسانی بدون لطمه‌ای وقفه در حال انجام است و تلاش برای یافتن دیگر مفقودان این حادثه ادامه دارد.

اسلام‌پناه:

خدمات پس از فروش برای صنعت خودرو اجباری است

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: خدمات پس از فروش برای اولین بار در تاریخ صنعت خودرو اجباری شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی اسلام‌پناه می‌گوید: از زمان آغاز مدیریت جدید استاندارد، پروانه‌های بهره برداری از یک و دو ساله به یک و سه ماهه تغییر ماهیت داده و استانداردهای که تعلق شده بود رفع تعلق شدند.

به گفته او، متاسفانه رسانه‌های معاند از بیان متفاوت بین ما از دفاع از مردم سوء استفاده می‌کنند. ما متولی کیفیت و مدنی‌العموم این موضوع هستیم و امیدواریم رضایت مردم را رقم بزنیم. چند بار اعلام کردم که کاسه صبر مردم نسبت به این حوزه لریز شده است.کارهای زیادی انجام شده که از جمله آن‌ها تغییر زمان بهره برداری است.

اطلاعیه شهرداری تهران در مورد اختلال در سامانه‌های خدماتی شهر

شهرداری تهران در مورد حملات خرابکارانه به برخی سامانه‌های خدماتی شهر اعلام کرد به محض اطمینان کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و نهادهای مسؤول، این سامانه‌ها به فرایند خدمت رسانی به مردم تهران ادامه خواهند داد.

به گزارش فارس، مرکز ارتباطات شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در روزهای اخیر حملات خرابکارانه به برخی سامانه‌های خدماتی شهر تهران با هدف ایجاد ناراضی‌تی و اختلال در خدمت‌رسانی به مردم عزیز صورت گرفت که در همان لحظات ابتدایی توسط کارشناسان فنی، تشخیص و کنترل بر فراُآیندها و سامانه‌ها ایجاد شد.

با این حال در حال حاضر برخی از این سامانه‌ها برای اطمینان بیشتر از پایداری و خدمت‌رسانی حداکثری به صورت موقت محدود شده است. به محض اطمینان کارشناسان سازمان فناوری اطلاعات و نهادهای مسئول، این سامانه‌ها به فرآیند خدمت رسانی به مردم شریف تهران ادامه خواهند داد. شهروندان عزیز تهرانی در صورت بروز هرگونه اختلال یا مشاهده اشکال در سامانه‌ها و خدمات شهرداری تهران می‌توانند با تماس با شماره ۱۳۷ موارد را گزارش کنند.

عضو کمیته علمی کرونا با تاکید بر لزوم ادامه رعایت پروتکل‌ها برای کنترل بیماری کرونا در کشور، گفت: برگزاری جشن کنار گذاشتن ماسک در صدا و سیما می‌تواند یک اعتماد کاذبی ایجاد کند که افراد به دلیل عدم رعایت مسائل بهداشتی در معرض عفونت قرار گیرند و این درحالی است که تصور می‌کنند کرونا خاتمه یافته، در حالی که چنین نیست.

دکتر احمد طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه کرونا به اتمام نرسیده است، گفت: هنوز به صورت تک‌گیر بیماران را مشاهده می‌کنیم و گاهی اوقات چند نفر از اعضای یک خانواده به فرم‌های خفیف بیماری با امیکرون مبتلا می‌شوند. گاهی اوقات هم در برخی مواقع می‌بینیم که هنوز عده‌ای علامت کرونای دلنا دارند بنابراین نمی‌توان کرونا را خاتمه یافته تلقی کرد.

ماسک در برنامه تلوزیونی پسر بیننده یادونه، تصریح کرد: از نظر علمی در مراکزی که جمعیت زیادی حضور دارد، در مجامع عمومی، مساجد، جشن‌ها، فضاهای سر بسته، محیط‌های درمانی و بیمارستان‌ها … و به هیچ وجه توصیه نمی‌شود که افراد ماسک را کنار بگذارند. البته اگر افراد در

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت:

اگر شرکت‌های دانش‌بنیان به خوبی سازماندهی شده و برنامه‌ریزی مناسبی را برای تولید خود داشته باشند قطعاً می‌توانند بیش از ۵۰ درصد نیاز جامعه که اکنون با واردات تأمین می‌شود را به تنهایی تأمین کنند.

احمد محرم‌زاده عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اهمیت شرکت‌های دانش بنیان اظهار داشت: بسیاری از محصولات تولیدی شرکت های دانش بنیان از کیفیت مناسبی برخوردار هستند؛ دانش به عنوان یکی از نیروهای بسیار موثر در تحولات اقتصادی و اجتماعی بوده و یک کالای عمومی محسوب می شود زیرا می توان دانش را بدون کاهش و استهلاک با دیگران به اشتراک گذاشت.

جامعه

کرونا تمام نشده؛ ماسک‌ها را کنار نگذارید



یک فضای باز با فاصله زیاد از یکدیگر قرار بگیرند و از عدم ابتدای یکدیگر به کرونا مطمئن باشند می‌توانند بدون ماسک حضور داشته باشند اما این حصول اطمینان تقریباً میسر نیست. بنابراین توصیه همچنان استفاده از ماسک در فضاهای عمومی است. وی درباره آثار برگزاری چنین برنامه‌هایی از فضای رسانه ملی، تصریح کرد: این دست اتفاقات می‌تواند یک اعتماد کاذبی ایجاد کند که افراد به دلیل عدم رعایت مسائل بهداشتی در معرض عفونت قرار گیرند و این درحالی است که تصور می‌کنند کرونا خاتمه یافته در حالی

او درخصوص روند بیماری طی ماه‌های آتی، بیان کرد: هنوز برای پیش‌بینی زود است. از نظر افزایش شیوع بیماری مقداری تعداد بیماران در انتهای فروردین بعد از مسافرت‌ها افزایش یافته بود؛ اما از آنجایی که ماهیت بیماری خفیف‌تر بود برخی اصلا به مراکز درمانی مراجعه نمی‌کردند و یا حتی در صورت مراجعه کارشان به بستری نمی‌کشید. در کل به نظر می‌رسد هنوز لازم باشد رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، شست‌وشوی دست و… انجام شود.

طباطبایی با بیان اینکه روند تزریق دُرهای یادآور واکسن کاهش یافته است، گفت: به دلیل کاهش یافتن شدت و شیوع بیماری مردم خود را در کرانه امنی تصور می‌کنند و این سبب می‌شود که برای تزریق دُر سوم و چهارم مراجعه نکنند.

وی درباره تاسیس کلینیک‌های پساکرونا، اظهار کرد: موضوع کرونای طول کشیده یا عوارض کرونا چیزی است که طی دو سال و نیم اخیر همیشه به عنوان زنگ خطر برای پزشکان مطرح بوده است. بسیاری از علائم، سندروم‌ها، مشکلات دستگاه تنفسی و گوارشی، عصبی، غدد و…در برخی افراد با ابتلا به کرونا گزارش شده است. شاید نتوان اظهار نظر قطعی کرد اما، شکل‌گیری کلینیک‌های پساکرونا منطقی به نظر می‌رسد.

۵۰ درصد واردات با تولیدات شرکتهای دانش‌بنیان حذف می‌شود

وی افزود: کاربردی کردن دانش و استفاده موثرتر از آن در گسترش ظرفیت‌ها و ارتقای درجه بهره برداری از منابع تحقق یک اقتصاد دانش بنیان را ممکن می سازد و در این بین نقش شرکت های دانش بنیان در این زمینه قابل اهمیت است.

عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: اگر شرکت‌های دانش بنیان به خوبی سازماندهی شده و برنامه ریزی مناسبی را برای تولید خود داشته باشند قطعاً می‌توانند بیش از ۵۰ درصد نیاز جامعه که اکنون با واردات تأمین می‌شود را خودشان به تنهایی تأمین کنند.

وی گفت: رونق اقتصادی مستلزم توسعه دانش بنیان است؛ یکی از دلایل اصلی توسعه فناوری در کشورهای صنعتی توجه به فرایند تجاری سازی نتایج پژوهش های داخلی بوده است. فرایند تجاری سازی انتقال دانش و رشد و توسعه رسانده است.



فناوری در دانشگاه ها و مراکز پژوهشی به صنایع موجود یا کسب و کارهای جدید است که این کشورها را به رشد و توسعه رسانده است.

مصوبه میزان افزایش اجاره مسکن لازم‌الاجرا است

تجزیرات حکومتی امکان ورود به موضوع را دارد.

اسفغانی اظهارداشت: مصوبه شورای تنظیم بازار طبق قانون لازم‌الاجراست و اگر شکایتی باشد که یک مالک میزان اجاره‌بهای امسال را نسبت به سال قبل بیش از مبلغ تعیین شده اضافه کرده باشد، تخلف است و تجزیرات حکومتی با آن برخورد می‌کند.

علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران نیز هشتم خرداد از ورود دادستانی تهران به نحوه قیمت‌گذاری منازل در فضای مجازی خبر داد.

صالحی در واکنش به اینکه آیا دادستانی تهران درباره نظارت بر نحوه اجاره منازل مسکونی و برخورد با دلالتن مسکن که باعث افزایش قیمت خانه و در ادامه کاهش قدرت اجاره منازل توسط مردم شده است، افزود: وفق اصل آزادی قراردادها، افراد اختیار دارند تا طبق تمایل خویش اقدام به انعقاد قراردادهای اجاره قرارداد «اجاره و بیع» کنند اما این اقدام ملازمه‌ای با فعالیت‌های سودجویانه برخی دلالتن از جمله دلالتن مسکن نخواهد داشت، گفت: رسیدگی به این موضوع منوط مسکن از جمله نیازهای اساسی افراد جامعه است، در صورت مواجهه با اقدامات هرچومرچ‌گرایانه دلالتن مسکن که باعث اختلال در نظم جاری بازار مسکن خواهد شد باتکیه‌بر ظرفیت‌های موجود قانونی ورود می‌کند.

تاریخ انتشار: ۱۳۰۱/۰۳/۱۷

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی آبربان روستای شیشوان

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی آبربان روستای شیشوان به شماره ثبت ۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۵۲۶۵۷ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) این تعاونی که راس ساعت ۱۸ عصر روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۰ در محل عجب شیر - شیشوان - مسجد جامع شیشوان تشکیل می گردد، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.

در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار حداقل با یک نفر بازرس یا دوفتر عضو هیئت مدیره خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی، باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موند عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد. (۲ بر گه) .

اعضایی که در خواست کاندیداتوری سمت هیات مدیره و بازرسی تعاونی را دارند موظفند از تاریخ انتشار آگهی به مدت حداکثر یک هفته فرم درخواست را تکمیل و مدارک مورد نیاز (کپی شناسنامه ، کارت ملی ، کارت پایان خدمت ، مدارک تحصیلی و ۲ قطعه عکس ۴×۳ و گواهی عدم سوء پیشینه) را آماده و جهت ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. ضمناً یادآوری می شود مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا (اعم از غائب و مخالف و حاضر ناقد و معتبر خواهد بود .

جهت حضور در مجمع ارائه کارت ملی الزامی است.

دستور جلسه:

- گزارش مکتوب هیئت مدیره در خصوص عملکرد تعاونی در سال های ۰۹۷ ، ۰۹۸ ، ۰۹۹ ، ۱۴۰۰

- گزارش بازرس / بازرسان در خصوص عملکرد هیئت مدیره در سال های ۰۹۷ ، ۰۹۸ ، ۰۹۹ ، ۱۴۰۰

- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص ترازنامه و صورت های مالی شرکت طی سال های ۱۳۹۷ الی ۲۹ اسفند ماه سال ۱۴۰۰

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال

-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

-اتخاذ تصمیم نسبت به بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به پایان اسفند ۱۴۰۱

- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت تعاونی (اصلی و علی البدل)

هیئت مدیره شرکت تعاونی

از سرگیری خرید و فروش غیر قانونی حواله خودرو!



در حالیکه هنوز یک هفته از اعلام نتایج طرح فروش خودرو در قالب سامانه تخصیص یکپارچه نگذشته، فروش غیرقانونی حواله خودروها در سایته‌ها آغاز شده است! این در حالی است که قرار بود با یکپارچه شدن فروش و عرضه خودرو، نقش دلالتن و سودجویان کمرنگ شود.

به گزارش ایسنا، دلالتن بازار خودرو تنها چند روز پس اعلام نتایج اولین دوره طرح فروش یکپارچه تخصیص خودرو، برای خرید و فروش حواله‌ها دست به کار شدند. این در حالی است که یکی از شرایط قید شده در این طرح، ممنوعیت خودروی حواله خرید خودرو به غیر ذکر شده است.

تا پیش از آنکه فروش و تخصیص خودرو به شیوه یکپارچه و تحت نظارت وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در بیاید، در طرح‌های قبلی که توسط خود خودروسازان برگزار می‌شد، حتی افرادی که توان مالی برای خرید خودرو نداشتند، به سبب جذابیت بالای شرکت در این بخت‌آزمایی، شانس خود را امتحان و اقدام به ثبت‌نام می‌کردند که در صورت برنده شدن، به هر دلیل اگر نمی‌خواستند خودرو را تحویل بگیرند، حواله آن را به شرکت می‌کردند و برنده هم می‌شدند، اما چون پول کافی برای تکمیل وجه نداشتند اقدام به فروش حواله خود می‌کردند. از این طریق فروشندگ حواله چند میلیون تومان به جیب می‌زد و خریدار حواله هم در نهایت صاحب خودرو صفر کیلومتر با قیمتی کمی بیشتر از کارخانه اما خیلی پایین‌تر از بازار آزاد می‌شد.

زمانی که وزارت صمت طرح فروش و تخصیص خودرو در قالب سامانه یکپارچه و با نظارت خود را به میان آورد، یکی از اهدافش در جهت شفافیت، حذف همین خرید و فروش حواله‌ها و حذف دلالتن‌ها و واسطه‌ها بود، اما آنچه که دوباره دیده می‌شود، داغ شدن بازار خرید و فروش حواله‌هاست. ضمن اینکه بهسبب اینکه تمامی خودروها به صورت سند آزاد تحویل خواهند شد و قرار نیست سند آن در رهن شرکت خودروساز باقی بماند، کار برای خریداران و فروشندگان حواله راحت‌تر هم شده است.

طبق قوانین، خرید و فروش حواله خودرو قانونی نیست و در صورتی که این اتفاق رخ دهد، خودروساز اجازه ابطال قرارداد فروش را دارد. از سوی دیگر باتوجه به اینکه برخی دفترخانه‌های اسناد رسمی (پیش از راه‌اندازی سامانه تخصیص یکپارچه خودرو) برای خرید و فروش این حواله‌ها وکالت‌نامه صادر می‌کردند، معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور همان موقع اعلام کرد که «فناشر اسناد رسمی اجازه خرید و فروش خودروهای حواله‌ای را ندارند و چنانچه دفترخانه‌ای اقدام به این کار کند، طبق قانون با آن برخورد خواهد شد»؛ با این حال اما از تپوتاب این بازار کاسته نشده است.

در این رابطه تعدادی از برندگان طرح اخیر فروش یکپارچه که قصد دارند حواله خودرو خود را بفروشند، ابراز کرده‌اند به سبب اینکه نمی‌توانند تا روز شنبه (۱۷ خرداد‌ماه) آخرین مهلت واریز وجه خودرو) اقدام به تأمین وجه کنند، از دریافت خودرو منصرف شده و درصدد فروش حواله خود برآمده‌اند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که تعداد زیادی از این حواله‌ها در فضای مجازی آگهی می‌شوند. پژو ۲۰۶ و ۲۰۷ و دناپلاس (پیش‌فروش) در ردیف خودروهای پرفرطرفراند و حواله این خودروها جزو حواله‌های پرفروش است. قیمت این حواله‌ها بسته به موعد تحویل و نوع خودرو متفاوت بوده اما متوسط قیمت آنها بین ۳۰ تا ۶۵ میلیون تومان است.

توزیع رانت و دلالت‌بازی‌ها همچنان ادامه دارد...

خرید و فروش حواله خودروها نشان می‌دهد علیرغم اینکه یکی از بزرگترین اهداف وزارت صمت از ایجاد چنین سامانه‌ای، حذف دلالتن و تخصیص خودرو به مصرف‌کننده واقعی بوده است، اما همچنان خودرو به مصرف‌کننده واقعی نمی‌رسد و برخی افراد با ثبت‌نام و شرکت در قرعه‌کشی، بدون پرداخت هیچ وجهی، درآمد چند میلیون تومانی کسب می‌کنند.

به نظر می‌رسد ریشه اصلی این موضوع همچنان اختلاف بالای قیمت خودرو در بازار آزاد نسبت به کارخانه است. برخی خوش‌شانس‌ها که در قرعه‌کشی برنده می‌شوند، وجه خودرو را واریز و آن را تحویل می‌گیرند تا از آن استفاده کنند یا در بازار به قیمت آزاد بفروشند. از آن سو بسیاری هم ثبت‌نام می‌کنند و پس از برنده شدن در قرعه‌کشی، حواله آن را چند میلیون تومان می‌فروشند.

همچنین با توجه به اینکه شرایط جدید فروش و محدودیت‌های ثبت‌نام تغییر چندانی نسبت به شیوه‌های فروش قبلی ندارد و تغییری در نحوه قرعه‌کشی و توزیع ایجاد نشده، بعید به‌نظر می‌رسد که طرح جدید هم بتواند چاره‌ساز مشکل باشد. اینها در حالی است که وزارت صمت بارها اعلام کرده که با برنامه‌های دنرظر گرفته شده قرار است قرعه‌کشی خودروها به مرور حذف شود.

کد: ۱۰۷

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی وانت پیکان سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شمار موتور 114F0030275 و شماره شناسی NAAA46AA7DG372921 به شماره پلاک ایران ۲۵ - ۱۶۸ - ۱۵ به نام حسین منصوری زرنق دارای کد ملی ۱۷۲۸۳۷۱۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

با اعلام ساخت مسابقه جدید استعدادیابی در شبکه سه «**قهرمان**» جایگزین «**عصر جدید**» می‌شود؟ شبکه سه سیما قرار است با مسابقه «قهرمان» سراغ ساخت استعدادیابی جدیدی برود.

به گزارش ایسنا، «قهرمان» در حوزه رشته‌های مختلف ورزشی طراحی شده‌است که شرکت‌کنندگان خود را با چالش‌های متفاوتی مواجه می‌کنند.

این مسابقه برگرفته از نمونه‌های خارجی و موفق جهانی است که نیرو، سرعت عمل و استقامت شرکت‌کنندگان از نکات اصلی و مهم آن محسوب می‌شود؛ چراکه آن‌ها با چنین شاخصه‌هایی باید برای حضور در مسابقه با یکدیگر رقابت کنند.

مسابقه «قهرمان» به تهیه‌کنندگی محمدحسین سعادتی و کارگردانی محمد پیوندی به زودی فراخوان خود را منتشر می‌کند تا میزبان شرکت‌کنندگان اولین فصل از مسابقات باشند.

پس از انتشار فراخوان خود وارد مرحله راستی آزمایی می‌شود و پس از آن با ۴۰۰ نفر به صورت رسمی اولین مرحله این مسابقه را آغاز می‌کند.

خبر ساخت برنامه «قهرمان» در حالی منتشر می‌شود که به نظر می‌رسد جایگزینی برای برنامه باسابقه «عصر جدید» با نزدیک شدن به روزهای پایانی‌اش باشد.

امتحانات پایان ترم دانشگاه آزاد «حضوری» شد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: تمامی امتحانات پیش روی دانشجویان «حضوری» است.

دکتر محمد مهدی طهرانچی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ما در تاریخ ۱۴ فروردین ماه دقیقاً از زمانی که ستاد ملی مبارزه با کرونا و وزیر کشور اعلام کردند، دانشگاه را برای ازسرگیری آموزش حضوری به روی دانشجویان بازگشایی کردیم و از همان زمان آموزش را به صورت حضوری پیگیری کردیم.

وی با تاکید بر اینکه ما به جدد پای ارائه آموزش حضوری ایستاده‌ایم، ادامه داد: البته از قبل اعلام کرده بودیم که واحدها می‌توانند چند درصد از کلاس‌ها را به صورت مجازی ارائه دهند. اما بعد از گذشت دو هفته از آغاز آموزش حضوری به واحدها اجازه ندادیم که کلاس‌های خود را به صورت مجازی برگزار کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خاطر‌نشان کرد: ما ارائه کلیه دروس را حضوری کرده‌ایم چراکه ما معتقدیم آموزش حضوی و حضور دانشجویان در دانشگاه یک اصل است و تاکنون در این زمینه نیز موفق عمل کرده‌ایم.

دکتر طهرانچی در خصوص نحوه برگزاری امتحانات پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ دانشگاه آزاد اسلامی گفت: تمامی امتحانات دانشجویان در روزهای پیش رو به صورت حضوری برگزار خواهد شد، چراکه همه فرآیندهای در حال انجام در دانشگاه آزاد به صورت حضوری است.

اجرای طرح رتبه بندی معلمان به ایستگاه پایانی رسید

مشاور وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای طرح رتبه بندی معلمان به ایستگاه پایانی خود رسیده و احکام از شهریور ۱۴۰۰ اعمال می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الله العالی مشاور وزیر و سرپرست دفتر وزارتی آموزش و پرورش گفت: در نظام رتبه بندی، پژوهش‌های معلمان، مدرک دوم تحصیلی، تولید محتوا و کسب مقام در جشنواره‌ها به عنوان شاخص‌های رتبه بندی لحاظ می‌شود.

به گفته وی در نشست شورای معاونین اداره کل آموزش و پرورش گیلان، در مرحله نخست، به وضعیت فعلی معلمان با جمع‌آوری مدارک ارزشیابی آن‌ها در مدرسه و نظر شورای مدرسه توجه می‌شود و پس از ۵ سال فرصت برای برگزاری آزمون، هر معلم بر اساس شایستگی‌های کسب شده به رتبه بالاتر ارتقا پیدا می‌کند.

وی می‌گوید لازم است در بحث کمبود نیروهای خدمات، ساماندهی نیروهای مازاد و تعیین تکلیف، برنامه ریزی درستی انجام شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمود دعایی درگذشت

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمود دعایی سرپرست مؤسسه مطبوعاتی اطلاعات و نماینده شش دوره مجلس شورای اسلامی درگذشت.

به گزارش تسنیم، گفته می‌شود، زنده‌یاد دعایی، در روزهای اخیر حالت‌های سرماخوردگی داشته‌است که با تشخیص آیسه گلو و انسداد مجرای تنفسی، در بیمارستان آتیه بستری می‌شود و چشم از جهان فرومی‌بندد.

سید محمود دعایی عضو مجمع روحانیون مبارز از سال ۱۳۶۶ تاکنون، سرپرست مؤسسه اطلاعات از سال ۱۳۵۹ تاکنون و نماینده شش دوره ابتدایی مجلس شورای اسلامی از ابتدا تا سال ۱۳۸۳ بوده است.

دعایی قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در خارج و داخل ایران از فعالین سیاسی بود و در خلال این مدت به اروپا و کشورهای آسیای غربی (چون سوریه، لبنان، اردن، عربستان، پاکستان، و افغانستان) سفر کرده بود. او در جریان مبارزات سیاسی خارج از کشور مدت ۷ سال سختگوی نهضت روحانیت مبارز در ایران بود و نمایندگی حضرت امام را به‌عنوان رابط بین مسئولین عالی‌رتبه عراقی با ایشان به‌عهده داشت.

وی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در اوائل سال ۱۳۵۸ به‌عنوان سفر جمهوری اسلامی ایران در عراق عازم بغداد شد و به‌دنبال اعتراض به دخالت‌های آشکار مأمورین عراقی در امور داخلی ایران به‌دستور وزارت خارجه در اسفند ۱۳۵۸ به ایران بازگشت، پس از آن مدتی در دفتر حضرت امام خمینی اشتغال داشت و سپس به‌دستور امام در اردیبهشت ۱۳۵۹ به سرپرستی مؤسسه اطلاعات منصوب شد که تاکنون در این سمت بود.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی پراید ۱۳۲ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور M13/6037570 و شماره شاسی NAS421100H1234671 به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۸۲۹ ی ۷۹ به نام خانم سهیلا عابدین شعاع دارای کد ملی ۱۳۷۹۳۱۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد.

افضلی خبرداد:

خدمات دهی موکب‌ها در اربعین ۱۴۰۱ براساس حرکت شبانه زائران



معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از آغاز ثبت‌نام صدور پروانه موکب‌داری اربعین حسینی ۱۴۰۱ هم‌زمان با ایام دهه کرامت خبر داد.

به گزارش مهر، یوسف افضلی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در اربعین امسال حدود ۵ میلیون زائر از ایران به عتبات مشرف شوند، گفت: بر همین اساس اقدامات لازم برای بسیج حدود ۳هزارموکب ایرانی و اعزام ۱۵ هزار خادم اربعینی آغاز شده است.

دیبر کمیته مشارکت‌های مردمی،

اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین

حسینی با تاکید بر اینکه تزییق سه دوز واکنس برای خادمان موکب اجباری است، افزود: علاقه‌مندان به تأسیس موکب و نیز مواکبی که پروانه آنها منقضی شده است، می‌توانند با مراجعه به سامانه موکب‌داری به نشانی **http://mokeb.atabat.org** مجوز یا تمدید پروانه اقدام کنند.

دیبر کمیته مشارکت‌های مردمی،

اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین

حسینی با تاکید بر اینکه تزییق سه دوز واکنس برای خادمان موکب اجباری است، افزود: علاقه‌مندان به تأسیس موکب و نیز مواکبی که پروانه آنها منقضی شده است، می‌توانند با مراجعه به سامانه موکب‌داری به نشانی **http://mokeb.atabat.org** مجوز یا تمدید پروانه اقدام کنند.

خدمات دهی موکب‌ها براساس حرکت شبانه و استراحت روز هنگام زائران
افضلی گفت: با توجه به اینکه در ایام اربعین امسال، دمای هوا به بالای ۴۰ درجه می‌رسد، پیش‌بینی می‌شود زائران به صورت «شب رو» مسیر پیاده روی را طی کنند، از این رو به موکب ابلاغ کرده‌ایم تا تمهیدات لازم برای استراحت و اسکان زائر در روز و حرکت شبانه را بیاندیشند.

فرهنگ و هنر

است و در بخش تغذیه، هدف‌گذاری شده تا با مشارکت موکب‌های عراقی این کار صورت گیرد.

افضلی با تاکید بر اینکه هرگونه اقدام در راستای اسکان، تغذیه و جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای اربعین باید با هماهنگی و کسب مجوز از کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین حسینی صورت گیرد گفت: خیران و علاقه‌مندان به مشارکت در فیض میزبانی زائران اربعین حسینی می‌توانند از دو طریق در این فیض مشارکت کنند.

وی افزود: مطمئن‌ترین روش اهدا نذر برای اربعین، مراجعه به درگاه ستاد توسعه و بازسازی عتبات و بخش پرداخت نذورات و انتخاب گزینه اربعین حسینی به نشانی **https://atabat.org/fa/onlinepayment/form**

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات روش دوم، اهدا کمک‌ها و نذر به موکب‌های رسمی دارای پروانه است.
افضلی با بیان اینکه میزبان اصلی مراسم پیاده روی اربعین حسینی، دولت و مردم عزیز عراق هستند که انصافاً کریمانه از زائران پذیرایی می‌کنند، گفت: حضور موکب‌ها و خادمان ایرانی تنها با هدف مشارکت در فیض میزبانی از زائران حسینی است.

پلیسی به حج اعزام نمی شود

پلیس است و به شدت با افراد و یا زائرانی که بخواهند موادمخدر را از کشور خارج کنند، برخورد می‌کنیم.

وی ادامه داد: از طرف سازمان حج و زیارت پیامک‌هایی برای حجاج ارسال شده است تا در زمینه اقلام ممنوعه

توجه شوند.

معصوم بیگی اظهار کرد: زائران حتماً ۴۸ ساعت قبل

از ساعت پرواز بارهای زائران به فرودگاه باید منتقل شود

تا زمان برای بررسی و چک بارها وجود داشته باشد.

وی گفت: خانواده‌های زائران برای بدرقه و استقبال به

فرودگاه نباید تا باعث شلوغی و ترافیک نشود.

رئیس پلیس پیشگیری ادامه داد: قرض متادون و شربت متادون، قرض و آمپول ترامادول، شربت اکسپکترانت کدئین دار، قرض استامینوفن کدئین دار و قرص‌های دیازپام در عربستان ممنوع است.

معصوم بیگی گفت: تجهیزات پلیس به روز شده است و از کارشناسان نقطه زن برای شناسایی افرادی که سعی دارند مواد مخدر را از کشور خارج کنند استفاده شده است.

وی گفت: آمار کشف مواد مخدر از زائران ایرانی بسیار پایین و محدود است، حجاج ایرانی از جمله حجاجی

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی افزود: اولین پرواز ۲۲ خرداد از فرودگاه امام (ره) آغاز می‌شود و برگشت هم تا ۷ مرداد به طول می‌انجامد.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

معصوم بیگی افزود: اولین پرواز ۲۲ خرداد از فرودگاه امام (ره) آغاز می‌شود و برگشت هم تا ۷ مرداد به طول می‌انجامد.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.

رئیس پلیس پیشگیری بیان کرد: اعزام حجاج کشورهای دیگر از ایران منتهی است و فقط زائران ایرانی از فرودگاه‌های کشور به حج اعزام می‌شوند.

معصوم بیگی گفت: هیچکدام از مأموران پلیس به حج اعزام نمی‌شوند و همه در حالت آماده باش هستند.



روزنامه سراسری عجب شیر

← **رژیم** **دزمانی**

رژیم لاغری آمریکایی معقول ترین راه برای کاهش وزن

هر روز صبحانه بخورید: خوردن یک صبحانه سالم و غنی از مواد مغذی (که شامل پروتئین، غلات کامل و میوه است) به ثابت نگه داشتن سطح انسولین در تمام طول صبح کمک می‌کند و از پرخوری در آینده جلوگیری می‌کند. **دو انتخاب خوب برای صبحانه:** یک ساندویچ تخم مرغ با توت فرنگی، یا غلات سبوس دار با شیر کم چرب و یک موز.

آب بیشتری بنوشید: بسیاری از ما نمی‌دانیم که چه مقدار کالری از طریق نوشابه‌ها، آب میوه‌ها، نوشیدنی‌های الکلی و سایر نوشیدنی‌ها مصرف می‌کنیم. بنابراین می‌خواهم آزمایشی را امتحان کنید: به مدت دو هفته به جز آب و قهوه چیزی نوشید و فقط به آب شدن وزن خود نگاه کنید. این شامل نوشابه رژیمی نیز است. تحقیقات نشان می‌دهد که نوشابه‌های رژیمی ممکن است میل بدن به غذاهای شیرین و پرکالری را افزایش دهد.

ماهی بخورید: ماهی یک جزء حیاتی از رژیم غذایی جدید آمریکایی است. این روغن‌دارای اسیدهای چرب امگا ۳ است که برای سلامت مغز به آن نیاز دارید، کالری کمی دارد و حاوی مواد مغذی مهمی است. مطالعه **AARP-NIH** نشان می‌دهد که امگا ۳ موجود در ماهی ممکن است خطر ابتلا به سرطان‌های خاص را کاهش دهد و ممکن است برخی از بیماری‌های التهابی مانند آرتیت روماتوئید را بهبود بخشد. برعکس، خوردن گوشت‌های قرمز و فراوری شده (هات‌داگ و سوسیس و کالباس) این خطر را افزایش می‌دهد، بنابراین آنها را کمتر بخورید.

میوه‌ها و سبزیجات را در رژیم خود بگنجانید: برخی از رژیم‌های غذایی مد روز به طرز احمقله‌ای از خوردن میوه جلوگیری می‌کنند، اما مطالعه **AARP-NIH** به‌وضوح نشان می‌دهد که گنجاندن میوه‌ها و سبزیجات در رژیم غذایی روزانه به شما کمک می‌کند عمر طولانی‌تری داشته باشید. مصرف این غذاهای غنی از آنتی‌اکسیدان می‌تواند منجر به کاهش وزن شود، حتی زمانی که شما سعی در کاهش وزن ندارید. **غلات کامل را مصرف کنید:** غلات کامل نه تنها منبع اصلی ویتامین‌ها و مواد معدنی بلکه فیبر هستند و مطالعه **AARP-NIH** نشان می‌دهد که آنها فواید سلامتی فوق‌العاده‌ای نیز دارند. مصرف منظم غلات کامل (نان سبوس‌دار، ماکارونی گندم کامل و برنج قهوه‌ای) می‌تواند خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی، بیماری‌های تنفسی و برخی سرطان‌ها از جمله سرطان روده بزرگ و سینه را کاهش دهد. به علاوه، غلات کامل می‌توانند به کاهش وزن کمک کنند، به ویژه چربی شکم که با دیابت، فشارخون بالا و بیماری قلبی مرتبط است.

از غذاهای لبنی کم چرب استفاده کنید: غذاهای لبنی منبع غنی از کلسیم و ویتامین D هستند: ۳۰ درصد زنان بالای ۵۰ سال دچار کمبود این ویتامین استخوان‌ساز هستند. به علاوه، مصرف لبنیات کم چرب می‌تواند منجر به کاهش وزن شود. مطالعه‌ای از مجله آمریکایی تغذیه بالینی نشان داد افرادی که بیشترین میزان مصرف لبنیات کم‌چرب در روز را داشتند، ۳۸ درصد بیشتر از کسانی که کمترین میزان مصرف را داشتند، وزن کم کردند. **مراقب غذاهای «رژیمی» باشید:** من نمی‌توانم به شما بگویم که چند بیمار واقعاً با غذاهایی که برچسب «کم‌چرب» یا «بدون چربی» دارند وزن اضافه کرده‌اند. اغلب چنین محصولاتی با شکر پر می‌شوند تا طعم از دست رفته هنگام برداشتن چربی را جبران کنند. از آنجایی که بسیاری از غذاهای «رژیمی» نیز بسیار فراوری شده‌اند، در نهایت مواد مغذی کمتر و کالری خالی زیادی دریافت می‌کنند. **تا دو هفته پیرون غذا نخورید:** غذا خوردن دور از خانه مملو از مشکلات بالقوه است. شما همیشه نمی‌دانید غذا چگونه پخته می‌شود و تمایل دارید که بخش‌های بزرگتر از آنچه باید بخورید. برخی از کارشناسان تخمین می‌زنند که غذاهای رستوران می‌تواند سه برابر بزرگتر از اندازه «عادی» باشد. میوه‌ها و سبزیجات باید به اندازه مشت شما باشند. گوشت نباید بزرگتر از یک کارت باشد. ماهی باید به اندازه یک دسته چک باشد.

برچسب‌های مواد غذایی را بررسی کنید: طبق تحقیقات انجام شده در مطالعات، زنانی که به طور مرتب برچسب مواد غذایی را می‌خوانند، به طور متوسط ۹ پوند سبک‌تر از کسانی هستند که این کار را انجام نمی‌دهند.

شما نیازی به ماشین حساب ندارید. میان وعده بخورید: داده‌ها نشان می‌دهد افرادی که دو بار در روز میان‌وعده می‌خورند، نسبت به افرادی که سه وعده غذایی بزرگ می‌خورند، وزن بیشتری از دست می‌دهند. یک میان‌وعده باید بین صبحانه و ناهار باشد. دیگری بین ناهار و شام. (بعد از ساعت ۸ شب غذا نخورید) مصرف میان‌وعده به ثابت نگه داشتن سطح انسولین کمک می‌کند. میان‌وعده‌های عالی و سالم شامل یک مشت آجیل، هویج‌های کوچک و هوموس یا چند تکه میوه است.

آدامس بجوید: جویدن آدامس هورمون‌هایی ترشح می‌کند که به مغز شما سیگنال می‌دهند که سیر هستید. همیشه باید آدامس بدون قند بجوید.

منبع: بیپوتنه

